



Ljungskileortens Hembygdsförening
Protokoll Styrelsemöte med kommittéer 10/5 2016
Från Arödskvarn, Restenäs smedja och Byggnadsk.

Sida 1 av 1

Närvarande: Lars-Magnus Olovson, Dorotea Westbring, Ingemar Nordmark, Marita Svantesson, Pelle Magnusson, Rolf Hermansson Korsviken,

Frånvarande: Anna-Clara Olofsson, Ingrid Fuxwall, Jerry Nerstrand, Inger Karlsson och Håkan Johansson

Närvarande från kommittéerna: Arödskvarn: Rolf Hermansson Berg, Ove Natanaelsson.

Restenäs Smedja: Anders Rasmusson, Arne Rosén, och Sören Larsson.

Byggnadskommittén: Rolf Hermansson Korsviken, Tomas Pettersson.

Ärenden

1 Mötet öppnas.

Mötet öppnades av ordf. Lars-Magnus Olovson.

2 Val av sekreterare och justerare.

Till sekreterare utsågs Pelle Magnusson och till justerare valdes Rolf Hermansson Berg, Rolf Hermansson Korsviken och Sören Larsson.

3 Restenäs Smedja.

Smedjan ägs av Hembyggsföreningen men står på ofri grund.

Kommittén berättade att Smedjan är i behov av renovering bland annat ena väggen och takstocken behöver bytas. Ett arbete som delvis måste utföras av fackfolk
Kostnaden är beräknad till ca. 80.000:-

Anders Rasmusson tar kontakt med snickare Kent Uddén. Alternativt tar Lars-Magnus Olovson kontakt med snickare Henrik Normalli

Detta för att få ett utlåtande och en åtgärdsbeskrivning, som vi kan använda som bilaga när vi söker pengar till reparationen. Byggnadskommittén och styrelsen kommer att söka pengar i olika stiftelser m.m.

Kommittén anser att vi skall behålla smedjan, det finns utvecklingsmöjligheter, t.ex smideskurser för ungdomar. Förslag på att man märker upp verktygen med namn och vad de skall användas till.

4 Aröds Kvarn

Kvarnen ägs av Hembyggsföreningen.

Vi har nyttjanderätt till marken enligt avtal med fastighetsägarna.

Kvarn kommittén konstaterade att kvarndämmet är i behov av renovering, dammluckor behöver bytas. Beräknad kostnad ca. 800.000:- kronor.

Ove Natanaelsson tar kontakt med Länsstyrelsen om tillstånd att påbörja arbetet med att reparera dämnet.

Uppsågning av ekvirke för reparationen kan påbörjas.

Hembygdsföreningen saknar pengar för ett så stort projekt, därför.

måste vi söka pengar hos olika fonder m.m tex. Länsstyrelsen, södra skogsägarna..

Byggnadskommittén hjälper till med att söka pengar.


Lars-Magnus Olovson
Ordf.


Pelle Magnusson
Sekr.

Rolf Hermansson Korsviken
Justerare

Rolf Hermansson Berg
Justerare

Sören Larsson
Justerare